[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Республика Карелия

Администрация Кемского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12 сентября 2023 года                                                                                                         № 681

г. Кемь

	Об     утверждении    состава

организационного    комитета
фестиваля «Я-Я, Кемска Волость!»

Администрация Кемского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав организационного комитета фестиваля «Я-Я, Кемска Волость!» (далее- Оргкомитет):
	Долинина С.В.          -

Бахвалова Ю.Ю.       -
	глава администрации Кемского муниципального района Республики Карелия, председатель Оргкомитета;
заместитель главы администрации Кемского муниципального района, заместитель председателя Оргкомитета;

	Незеленникова В.В. -

Кустов Е.В.              -
Мажерин А.А.         -
	специалист 1 категории отдела по социальным вопросам администрации Кемского муниципального района, секретарь Оргкомитета;
руководитель Российского движения детей и молодежи «Движение Первых» Республики Карелия в Кемском районе (по согласованию);
член Оргкомитета (по согласованию);

	Мицкевич Л.В.        -

Назарикова И.А.     -
	директор Муниципального бюджетного учреждения «Центр культуры и спорта» Кемского городского поселения;
начальник Муниципального казенного учреждения «Управление культуры и спорта» Кемского муниципального района;

	Петров Д.А.             -

Петрова А.Н.           -

Устин И.И.               -

Фурсов П.А.             -

Янушонис И.А.        -
	член Оргкомитета (по согласованию);

член Оргкомитета (по согласованию);

директор Муниципального бюджетного учреждения «Краеведческий музей «Поморье» Кемского муниципального района;
директор Муниципального бюджетного учреждения «Спортивная школа» Кемского муниципального района;

начальник организационного отдела администрации Кемского муниципального района.».

2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления Кемского муниципального района» и разместить на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава администрации

Кемского муниципального района
Республики Карелия                                                                                                 С.В. Долинина